

Договор
№ 037/22-СОУТ
от 17.03.2022 г.



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

М.П.

(подпись)

Мухаметзянов И. Н.

(фамилия, инициалы)

«24» мая 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 500762)

в Федеральном государственном бюджетном
учреждении «Северное управление по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей
среды» Филиал Федерального государственного
бюджетного учреждения Северное управление по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей
среды «Центр по гидрометеорологии и
мониторингу окружающей среды Республики
Коми»

(полное наименование работодателя)

163020, г. Архангельск, ул. Маяковского, д. 2; 167983, Республика Коми, г.
Сыктывкар, местечко Дырнос, 88

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2901220654

(ИНН работодателя)

352843001

(КПП работодателя)

1112901011640

(ОГРН работодателя)

71.12.5

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Королькова О.Д.

(Ф.И.О.)

24.05.2022 г.

(дата)

(подпись)

Пунегов В.В.

(Ф.И.О.)

24.05.2022 г.

(дата)

(подпись)

Задворная Н.С.

(Ф.И.О.)

24.05.2022 г.

(дата)

(подпись)

Васильева О.В.

(Ф.И.О.)

24.05.2022 г.

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	91	91	0	91	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	91	0	0	0	0	0
из них женщин	53	53	0	53	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Филиал Федерального государственного бюджетного учреждения Северное управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды "Центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды Республики Коми". Метеорологическая станция 2 разряда Вендинга, 169250, Республика Коми, Удорский район, с. Вендинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	загрязнения атмосферного воздуха, 169900, г. Воркута, Шахтерская наб., д. 14, корп. 2																						
15	Аэрохимик 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал Федерального государственного бюджетного учреждения Северное управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды "Центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды Республики Коми". Зональная гидрометеорологическая обсерватория 2 разряда Печора, 169600, Республика Коми, г. Печора, ул. Свободы, д. 42																						
20	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал Федерального государственного бюджетного учреждения Северное управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды "Центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды Республики Коми". Зональная гидрометеорологическая обсерватория 2 разряда Печора, Отдел гидрометеобеспечения отраслей экономики (169600, Республика Коми, г. Печора, ул. Свободы, д. 42)																						
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер-электроник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кочмес																							
72	Гидрометнаблюдатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гидрологический пост 1 разряда Чикишино – река Чикишина. 169640, Республика Коми, Печорский район, п. Чикишино</i>																						
73	Гидрометнаблюдатель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1А (73)	Гидрометнаблюдатель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гидрологический пост 3 разряда Усть-Кожва – река Печора. 169660, Республика Коми, г. Печора, с. Усть-Кожва</i>																						
74	Гидрометнаблюдатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гидрологический пост 3 разряда Усинск – река Уса. 169712, Республика Коми, г. Усинск</i>																						
75	Гидрометнаблюдатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1А (75)	Гидрометнаблюдатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гидрологический пост 3 разряда Усть-Колва – река Уса. 169731, Республика Коми, Усинский район, с. Колва</i>																						
76	Гидрометнаблюдатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гидрологический пост 1 разряда Инта-река Большая Инта. 169840, Республика Коми, г. Инта</i>																						
77	Гидрометнаблюдатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гидрологический пост 2 разряда Мутный Материк – река Печора. 169729, Республика Коми, Усинский район, с. Мутный Материк</i>																						
78	Гидрометнаблюдатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гидрологический пост 1 разряда Петрунь – река Уса. 169832, Республика Коми, Интинский район, с. Петрунь</i>																						
79	Гидрометнаблюдатель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гидрологический пост 1 разряда Усть - Щугор. 169582, Республика Коми, г. Вуктыл, д. Усть-Щугор</i>																						
80	Гидрометнаблюдатель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Филиала

(должность)



(подпись)

Мухаметзянов И.Н.

(Ф.И.О.)

12.05.2022г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Королькова О.Д.

(Ф.И.О.)

12.05.2022г.

(дата)

Начальник отдела информации и вычислительной техники

(должность)



(подпись)

Пунегов В.В.

(Ф.И.О.)

14.05.2022г.

(дата)

Ведущий специалист по персоналу -
руководитель группы кадров

(должность)



(подпись)

Задворная Н.С.

(Ф.И.О.)

12.05.2022г.

(дата)

Юрисконсульт Филиала ФГБУ Северное УГМС "Коми ЦГМС" - председатель
первичной профсоюзной организации
общероссийского профсоюза авиа-
работников Центра по гидрометеорологии
и мониторингу окружающей среды
Республики Коми

(должность)



(подпись)

Васильева О.В.

(Ф.И.О.)


12.05.2022г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4679

(№ в реестре)



(подпись)

Ридаль И.А.

(Ф.И.О.)

28.04.2022

(дата)